## עדכון הנחיות הנציבות בעקבות תיקון מס' 6 לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996

### עדכוני לקוחות

בהמשך לעדכוני הלקוחות הקודמים שפרסמנו בנושא [דוחות פערי שכר בין נשים לבין גברים בקרב מעסיקים פרטיים וציבוריים](#) ו- [דוחות פערי השכר בעקבות תיקון חוק שכר שווה לעובדת ולעובד](#), ובעקבות פניות שאנו מקבלים מלקוחותינו אודות פרסום הנחיות נציבות שוויון הזדמנויות בעבודה אשר פורסמו בעת האחרונה (להלן - "ההנחיות"), ראינו לנכון לפרסם עדכון זה.